

DKd(#3~6)(SC)

|      |          | Day1  | Day2   | Day8   | Day9   | Day15   | Day16  | クール終了日<br>Day28 |  |  |
|------|----------|---|--|--|--|---|--|-----------------|--|--|
| 抗がん剤 | 注射・内服・処置 | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レスタミンコート錠 10mg … 5錠<br>カロナール錠 500mg … 1.5錠<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>ダラキューロ投与1時間前に内服してください。  | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>カイプロリス投与30分～4時間前に内服してください。   | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>カイプロリス投与30分～4時間前に内服してください。   | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>カイプロリス投与30分～4時間前に内服してください。   | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レスタミンコート錠 10mg … 5錠<br>カロナール錠 500mg … 1.5錠<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>ダラキューロ投与1時間前に内服してください。  | <b>■---【処置】</b><br>外来化学療法関連院内渡し分<br>レナデックス錠 4mg … 5錠<br>カイプロリス投与30分～4時間前に内服してください。   |                 |  |  |
|      |          | <b>■---【注射】</b><br>ダラキューロ配合【治療】 … 1800mg<br>3～5分かけて<br>腹部に<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 | <b>■---【注射】</b><br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 | <b>■---【注射】</b><br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 | <b>■---【注射】</b><br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 | <b>■---【注射】</b><br>ダラキューロ配合【治療】 … 1800mg<br>3～5分かけて<br>腹部に<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 | <b>■---【注射】</b><br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>プライミング用<br>全開で点滴可<br>カイプロリス【治療】<br>注射用水PL「フソー」100mL … 1瓶<br>5%ブドウ糖液 100mL … 1瓶<br>30分点滴<br>5%ブドウ糖液 50mL … 1瓶<br>フラッシュ用<br>全開で点滴可 |                 |  |  |
|      |          |   |  |  |  |   | <b>■---【投薬】</b><br>レナデックス錠 4mg … 1回 10錠<br>1日 朝食後<br>day22の朝食後に内服してください。<br>( 月 日)   |                 |  |  |
|      |          | Dara(SC):1800mg/body d1,15<br>KYP:56mg/m <sup>2</sup> d1,2,8,9,15,16<br>Dex:20mg/body d1,2,8,9,15,16 40mg/body d22(76歳以上は20mg/週に減量)   |  |  |  |   |  |                 |  |  |